! UNC % 1056 | 60 Aniversario 2017
i 2016 | 4ot FACULTAD ' ARO DE LAS
" Universidad Nacional ds Cordoba de ODONTOLOGIA ENERGIAS RENOVABLES

VISTO:

El expte. 60086/2016, por el cual se eleva el plan de actividades
académicas de la catedra de Quimica Biologica “B”, que integra el
Departamento de Biologia Bucal; y

CONSIDERANDO:
Que no hay objeciones que formular,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGIA

RESUELVE:

ARTICULQ 1°: Aprobar el plan de actividades académicas, de la catedra de
Quimica Biolégica “B” del Departamento de Bioclogia Bucal,
para el corriente ano, que obra en el expte. 60086/2016.

ARTICULO 2°: Témese nota, comuniquese y archivese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A SEIS DIiAS DEL MES DE ABRIL DEL
ANO DOS MIL DIECISIETE.,

FACULTAD DE CDONTOLOGIA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA FACULTAD D Gﬁ%ﬁfﬁﬁﬂf{'ﬂ.
URVERSIDAT HADICMAL DE SO0

RESOLUCION N°: 138
Jet



